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Allmänna mål

Utbildning på grundnivå skall utveckla studenternas

 förmåga att göra självständiga och kritiska bedömningar,

 förmåga att självständigt urskilja, formulera och lösa problem, och

 beredskap att möta förändringar i arbetslivet.
Inom det område som utbildningen avser skall studenterna, utöver kunskaper och färdigheter, utveckla förmåga att

 söka och värdera kunskap på vetenskaplig nivå,

 följa kunskapsutvecklingen, och

 utbyta kunskaper även med personer utan specialkunskaper inom området.
(Högskolelagen 1 kap 8§)

Utbildningens mål

“Event management” omfattar planering och produktion av alla typer av evenemang, inklusive möten och konvents, mässor, 

festivaler och andra kulturella firanden, idrottstävlingar, shower, privata sammankomster, och mängder av andra 

specialarrangemang. Event managers förväntas även kunna utforma och leda planering och skötsel av den organisation som 

producerar eller bestämmer över (äger) ett event. Utbildningens syfte är att studenterna ska bibringas kunskaper och 

färdigheter relaterade till upplevelsehändelser för att i vid mening arbeta med produktion/förmedling av upplevelsetjänster 

genom events. Studenterna ska efter utbildningen kunna planera och leda upplevelsehändelser i form av events från idé till 

genomförande.

Efter genomgången utbildning ska studenten självständigt kunna urskilja, formulera, lösa problem samt göra kritiska 

bedömningar inom event management området. Vidare ska studenten vara beredd att möte förändringar i arbetslivet inom 

eventsektorn. Student ska även kunna söka och värdera kunskap på vetenskaplig nivå samt följa kunskapsutvecklingen inom 

eventområdet.

Utöver de övergripande, allmänna målen är målet att studenterna efter genomgången utbildning ska har förmågan och kunskap 

att:

 på ett seriöst sätt planera och genomföra events,

 leverera upplevelsehändelser som lever upp till uppsatta förväntningar,

 återkoppla effekter och utfall i syfte att fördjupa kontakter och utveckla affärer,

 utveckla nätverk med kontakter i eventbranschen för framtida uppdrag och tjänster, och

 överföra inhämtade kunskaper och kompetenser till branschen.

Innehåll

Undervisningen läggs upp och planeras av ett lärarlag som gemensamt ansvarar för att ingående kurser och kursmoment 

kopplar an till helheten i utbildningen. Praktiskt innebär det här att kursmoment från olika kurser varvas och återkommande 

kopplar an till de projektarbeten och rapporter som görs. Projektarbetet inom kursen Projektledning ska även fungera som 

praktikbas för övriga kurser under första läsåret. Projektarbetet innebär att studenterna får ansvaret att genomföra ett event 



under senare delen av andra terminen. Projektarbetet innebär att studenterna måste koordinera sina arbeten och det ger dem 

även möjlighet att som grupp få erfarenheter ifrån hela den process som leder fram till genomförandet av ett event. Under den 

avslutande delen av kursen Självständigt arbete så genomförs utvärderings- och reflektionsarbete i syfte att dra lärdom av 

projektet på det individuella, strukturella och organisatoriska planet. Lagring av och förutsättningar för återanvändning av 

kunskapen i form av ”Knowledge management system” behandlas också inom ramen för kursen.

Andra årets projektarbete genomförs i form av ett individuellt eller gruppvis genomför specialarbete och avläggs i form av en 

rapport. Genomförandet av specialarbetet förläggs med fördel hos eller i nära anslutning till ett event eller eventföretag. 

Specialarbetet planeras och genomförs till stora delar utifrån studentens intresseinriktning inom eventbranschen. Här 

möjliggörs det alltså att arbeta med allt från helheten till enskilda delar av det som skapar upplevelsen och påverkar 

konsumtionen av en tjänst eller en produkt.

Praktikinslag och professionskoppling

Utbildningen har en tydlig koppling till professionell eventverksamhet vilket syftar till att möta praktiska utmaningar och 

skapa reflektion utifrån inhämtade teorier. Professionskopplingen innebär även att flera av kurserna innehåller moment med 

gästlärare från branschen. Majoriteten av kurserna inom programmet examineras genom praktikanknutna aktiviteter.

Internationalisering

Event management ges som kurser runt om i världen, bland annat Storbritannien, Canada och Australien. Inom ramen för 

utbildningen Event Management så kommer viss litteratur och enstaka föreläsningar att ges på engelska vilket ger 

förutsättningar för, och skapar kontaktytor med, internationell verksamhet. Det finns även en ambition att ha ett utbyte på 

lärarnivå med internationella universitet.

Jämställdhet och mångfald

I samband med utvecklandet av kursplaner så kommer frågan om jämställdhet och mångfald att beaktas. Det är önskvärt om 

studentgruppen uppvisar en hög grad av mångfald då det finns en stark tro om att just mångfald har en positiv effekt på 

aspekterna i genomförandet av ett event.

Årskurs 1

Event som upplevelseproduktion (7,5hp)

Eventmarknadsföring och sponsring (7,5hp)

Entreprenörskap och kreativitet som process (7,5hp)

Organisering av event I (7,5hp)

Projektledning för event (7,5hp)

Redovisning för event(7,5hp)

Projekt och ekonomistyrning för event (7,5hp)

Eventledning och praktiskt eventarbete (7,5hp)

Årskurs 2

Organisering av event II (7,5hp)

Eventlogistik (7,5hp)

Event IT (7,5hp)

Storytelling som management av event (7,5hp)

Affärsdesign för event (7,5hp)

Undersökningsmetodik för marknadsundersökningar (7,5hp)

Självständigt arbete för högskoleexamen inom upplevelseproduktion (15hp)

Förkunskapskrav

Grundläggande behörighet samt En B, Ma B och Sh A (Områdesbehörighet 4 med undantag för Ma C)

Examen

Avklarad utbildning leder till högskoleexamen i upplevelseproduktion. Examen översätts med ”University Diploma in 

Experience Production”.

Utfärdande av examensbevis sker efter ansökan på särskilt formulär. Mer information finns på högskolans webbplats.

Studentinflytande och utvärdering

Kursutvärderingar sker i samband med respektive kurs genomförande och utifrån institutionens gällande regler för 

kursutvärderingar. Utbildningsråd bestående av representanter från högskolan, näringslivet och studenterna hanterar 

övergripande frågor rörande utbildningen. Programutvärdering, som en övergripande utvärdering av hela 

utbildningsprogrammet, sker i anslutning till utbildningens avslutning.



Övrigt

Diarienr. 398-10-510

Gäller för antagna höstterminen 2010.

Undervisningen bedrivs normalt på svenska men undervisning på engelska kan förekomma.

Utbildningen ges av Högskolan i Borås på Campus Varberg.

Undervisningen bedrivs både på svenska och engelska.
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